strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm 2] A B C D E F
délka výška šířka rozteč rozteč ostatní
SKY3FL20C 20 < 80 1,7 4-6 216 60 103 155 88 195
SKY3FL25C 25 < 80 1,7 4-6 216 60 103 155 88 195
SKY3FL32C 32 < 80 1,7 6-10 225 60 103 155 88 195
SKY3FL40C 40 < 80 1,7 6-10 225 60 103 155 88 195
SKY3FL50C 50 < 80 1,7 6-10 225 60 103 155 88 195
E-mail: info@skybergtech.com
U Mototechny 107
251 62 Tehovec